
 

 

 

 

SAYI   : 2019/5                                                                                         02.01.2019 

KONU : Plastik Poşetlerin Ücretlendirilmesine İlişkin 

              Usul ve Esaslar. 

 

ODALARA (2019/3) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun 28.12.2018 tarih 429 no 121 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı ekte sureti bulunan genelgesinde; 

“Plastik poşetlerin ücretli olarak satışı, faaliyet türü ne olursa olsun uzaktan 

satışlar da dahil olmak üzere, istisnasız tüm satış noktalarında (tekstil, oyuncak, 

elektronik, gıda ve benzeri) 01.01.2019 tarihinden itibaren gerçekleştirilecek ve 

plastik poşetlere uygulanacak asgari ücret, adet başına vergiler dahil 25 kuruş 

olacaktır. Satış noktaları bu ücret içerisinden 15 kuruşu, “Geri Kazanım Katılım 

Payı” olarak Bakanlık Merkez Saymanlık Müdürlüğü hesabına yatırılacaktır. 

 

  Ücretlendirmeye tabi olan plastik poşetlerin satış noktalarında 

01.01.2019 tarihi itibariyle barkodlu olarak sunulması ve plastik poşet satışının 

yapıldığı işlemlere ait belgelerde satış kalemi ve adedinin gösterilmesi zorunludur. 

Ancak, satış noktaları, stok noktalarında bulunan barkodsuz plastik poşetlerin 

satışını 31.03.2019 tarihine kadar gerçekleştirebilecektir. 

 

  Satış noktaları, satılan plastik poşetlere ilişkin, adet ve fiyat bilgisini 

satış belgelerinde gösterebilmek için gerekli altyapı çalışmalarını 31.03.2019 

tarihine kadar tamamlayacağı ve Plastik Poşetlerin Ücretlendirilmesine İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında yapılan açıklamaların ilgili üyelerine duyurulması” 

istenmektedir. 

 

  Genelgenin incelenerek, konunun ilgili üyelerinize duyurulması önemle 

rica olunur. 

 

 

 

 Lütfiye ARICAN                                                             Selahittin ÇETİNDOĞAN 

Genel Sekreter Yrd.                                                                         Başkan   

 

 

 

EKİ : TESK Genelgesi. 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA. 

 

 


